

Pro Link Holding ApS
Sønderskovvej 15, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 68 89 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Carsten Vallentin Neiman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Link Holding ApS Sønderskovvej 15 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 68 89 54
	Stiftet: 23. april 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Vallentin Neiman
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associerede virksomheder	Pro-Innovation ApS, Billund P. I. Ejendomme ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.931 kr. mod 38.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698.797 kr. mod 576.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	76.931	38.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.651	-98.139
Driftsresultat	6.280	-59.204
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	626.551	655.298
Andre finansielle indtægter	30.554	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.588	-11.053
Resultat før skat	649.797	585.041
Skat af årets resultat	49.000	-8.400
Årets resultat	698.797	576.641
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.318	655.289
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-54.121	-78.648
Disponeret i alt	698.797	576.641

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.525	97.176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.525</u>	<u>97.176</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.120.632	2.544.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.120.632</u>	<u>2.544.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.207.157</u>	<u>2.641.576</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	526.820	497.000
Udskudte skatteaktiver	77.500	28.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.128
Andre tilgodehavender	604	0
Tilgodehavender i alt	<u>604.924</u>	<u>532.628</u>
Likvide beholdninger	<u>131.543</u>	<u>147.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.467</u>	<u>680.015</u>
Aktiver i alt	<u>3.943.624</u>	<u>3.321.591</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.141.549	1.499.231
Overført resultat	1.203.641	1.257.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>3.580.790</u>	<u>2.881.993</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	233.371	261.264
Anden gæld	124.463	173.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.834</u>	<u>439.598</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>362.834</u>	<u>439.598</u>
 Passiver i alt	<u>3.943.624</u>	<u>3.321.591</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	843.942	1.336.410	0	2.305.352
Resultatandel	0	655.289	-78.648	0	576.641
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.499.231	1.257.762	0	2.881.993
Resultatandel	0	642.318	-54.121	110.600	698.797
	125.000	2.141.549	1.203.641	110.600	3.580.790

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 500 t.kr. for Pro-Innovation ApS' gæld til pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.858 t.kr.